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Projekt nr WND-RPPD.08.04.01-20-0050/18 pt. ,Opieka nad matkq i dzieckiem - nowoczesna diagnostyka, leczenie i opieka
w zakresie ginekologii i pediatrii w SPZOZ WSZ im. Jedrzeja Sniadeckiego w Bialymstoku” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego 2014-2020, Umowa UDA-RPPD.08.04.01-20-0050/18-00
z dnia 15.11.2018 r.

Biatystok, dn. 24.07.2020r.

Nr pisma: DA.ZP.242.42.1.2020

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: post¢gpowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na dostawe monitora 3D z
systemem bezpieczenistwa przesytu obrazu, oznaczenie postepowania: DA.ZP.242.42.2020.

Zamawiajgcy: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital Zespolony im.
Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku w skrécie ,WSZ”, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z
dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U z 2019r., poz. 1843 ze zm.) przedstawia tres¢
pytan i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytania i odpowiedzi
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopu$ci oferowanie w ramach ppkt. 20 ,Mocowanie nadajnika i odbiornika do
monitoréw nad gérng krawedzia monitoréw” ptytki do mocowania nadajnika i odbiornika oraz kabla
taczacego monitor z nadajnikiem, ktére nie podlegaja ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach
medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiazkowi wystawienia deklaracji zgodnosci
oraz obowigzkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyréb niemedyczny), dla ktérego stawka VAT wynosi
23%7?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na oferowanie przedmiotu zamoéwienia z terminem dostawy do 8 tygodni
od daty podpisania umowy?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode na zmiane terminu realizacji zaméwienia na ,do 8 tygodni od dnia
zawarcia umowy”.

Zmiana SIWZ;

W zwigzku ze zmiang terminu realizacji zaméwienia ulegajg zmianie zapisy SIWZ:

1. Zmianie ulegaja zapisy Rozdziatu 4 - Termin wykonania zamoéwienia.
Otrzymuje on brzmienie:

Termin realizacji zaméwienia: do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.
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2. Zmianie ulega tres¢ paragrafu 6 ust. 1 Projektu umowy - Zatacznik nr 5 do SIWZ.

Otrzymuje on brzmienie:

»Przedmiot Umowy w zakresie dostawy, zainstalowania i pierwszego uruchomienia Sprzetu oraz
szkolenia personelu zostanie wykonany w terminie do 8 tygodni od daty zawarcia Umowy.”

Udzielone odpowiedzi stanowia integralng czes¢ SIWZ, zmiany SIWZ sa wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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